ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019г.				               		               № 15

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата при проведении выборов главы муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

В соответствии с пунктом 10 статьи 16, пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 42 Закона Астраханской области № 9/2009-ОЗ от 2 марта 2009 года «О выборах в органы местного самоуправления», избирательная комиссия муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить количество подписей избирателей, собранных в поддержку кандидата на должность главы муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» при проведении выборов главы муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», необходимое для регистрации кандидатов (согласно приложению).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                И.Е.Терехова

Секретарь комиссии                                                      Г.А.Купленко

Приложение
						к постановлению № 15 избирательной
						комиссии муниципального образования
						«Пологозаймищенский сельсовет»
						от 15.07.2019   №  00/000-3

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
кандидатов при проведении выборов главы
МО «Пологозаймищенский сельсовет»

	№
	Наименование муниципального образования
	Численность избирателей
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемое для регистрации кандидата

	1
	МО «Пологозаймищенский сельсовет»
	904
	10/4
	14

Верно: